

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

| 24.07.2025 | № 505 - II |
|------------|-------------------|
|------------|-------------------|

О внесении изменения в постановление Правительства Астраханской области от 23.05.2023 № 278-П

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 25.05.2023 № 349 «Об утверждении сводного перечня новых инвестиционных проектов, в целях реализации которых средства бюджета субъекта Российской Федерации, высвобождаемые в результате снижения объема погашения задолженности субъекта Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам, подлежат направлению на выполнение инженерных изысканий, проектирование, экспертизу проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов инфраструктуры, а также на подключение (технологическое присоединение) объектов капитального строительства к сетям инженернотехнического обеспечения и о признании утратившими силу некоторых приказов Минэкономразвития России»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 23.05.2023 № 278-П «О предоставлении бюджетных инвестиций акционерному обществу «Особая экономическая зона «Лотос» на строительство объектов инженерной и транспортной инфраструктуры особой экономической зоны промышленно-производственного типа, созданной на территории муниципального образования «Наримановский муниципальный район Астраханской области», в целях реализации нового инвестиционного проекта» изменение, заменив в пункте 1 приложения к постановлению цифры «12.2024» цифрами «06.2025».
 - 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. вице-губернатора – председателя Правительства Астраханской области



И.В. Горина